
Agencija za 
strukovno obrazovanje 
i obrazovanje odrasli h 

I<LASA 406-01/18-03/08 

URBROJ 332-06-01/2-18-02 

Zag reb, 24 sijecnja 2018. 

Na temelju clanka 12. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine. br. 120/16), clanaka 10, 11. i 12. 

Praviln ika o provedbi postupkajed nostavne nabave (I< LAS A: 023-03/16-o6/o3, U RBROJ: 332-02-oo/2-

16-m od 30. svibnja 2016 ). Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih, Zagreb, 

Amruseva 4. OIB 40719411729 (dalje u tekstu Narucitelj) dana 24 sijecnja 2018. g. upuc'uje sljedec'i 

JAVNI POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

za predmet nabave Usluga u pripremi, organizaciji i provedbi kampanje Promocija cjelozivotnog 

ucenja te izvjescivanja o provedenim aktivnostima na podrui'ju Splitsko-dalmatinske i Dubrovacko

neretvanske zupanije, za potrebe Projekta promocije cjelozivotnog ucenja u okviru Elementa 2. 

Provedba kampanje promocije cjelozivotnog ucenja i Aktivnosti Uspostavljanje mreze regionalnih 

koordinatora, a u okviru 12. Tjedna cjelozivotnog ucenja koji c'e se odrzati u razdoblju od 1. do 7. 

listopada 2018. g. 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 42 ooo,oo kn bez PDV-a (52.500,00 kn s PDV-om). 

Rok poi'etka i zavrsetka pruzanja usluge: od dana sklapanja Ugovora o poslovnoj suradnji. do 31 

l'1stopada 2018. g. 

Rok za dostavu ponude: 9 veljace 2018. g. 

Predmet nabave obuhvaca sljedece usluge: 

• prisustvovanje sastancima s Naruciteljem vezanim uz upucivanje u pripremu, organizaciju i 
provedbu kampanje Promocija cjelozivotnog ui'enja, kao i nai'inu zavrsnog izvjescivanja o 
provedenim aktivnostima u okviru 12. Tjedna cjelozivotnog ucenja: 

• informiranje potencijalnih provoditelja dogadaja, medija i gradanstva na podrui'ju regije o 

nacionalnoj obrazovnoj kampanji Tjedan cjelozivotnog ucenja i aktivnostima vezanima uz 

kampanju. za sto je potrebno dostaviti dokaznice u vidu elektronske korespondencije iii 

objava u medijima: 

• distribuiranje promotivnih materijala sudionicima kampanje na podrucju regije neposredno 

nakon dostave ·1stih od strane Narucitelja za sto je potrebno dostaviti potvrde o preuzimanju 

promotivnih materijala potpisane i ovjerene od preuzimatelja materijala: 

• organiziranje najmanje tri sastanka tijekom priprema za 12. Tjedan cjelozivotnog ucenja s 

potencijalnim provoditeljima na podrucju regije na kojima c'e se definirati sadrzajni dio 

dogadanja koje ce organizirati prijav·ltelji u okv'1ru 12. Tjedna cjelozivotnog ucenja, za sto je 

potrebno dostaviti pozive, plan rada, zapisnik, potpisne liste i fotografije sa odrzanih 

sastanaka: 

-f't(lj(rlo.t ,.,. wfm,,o<;.,.'ol,._ l\nopU.<t V-t\1j.:. 12 hm::>pU.:OQ 1oof>(lj;llooq fQno:l;t 

AgenCtJd. za 
strvkovnc c:;razovarje 
i obr,;zcva:w: ccrajli-'1 



• samostalno organiziranje najmanje trinaestjednodnevnih besplatnih radionica, razlicitih po 

sadrzaju, a kojima moraju biti obuhvacene sljedece ciljne skupine osobe s predtercijarnim i 

tercijarnim obrazovanjem i odgojno-obrazovni djelatnici: 

• tijekom proved be prethod no gore navedenih radionica svim sudionicima podijeliti Obrasce 1. 

i 2. koji sluze za prikupljanje statistickih podataka o sudionicima projekta a koje ce Narucitelj 

dostaviti u digital nom formatu: 

• tijekom provedbe prethodno gore navedenih radionica potrebno je uz Obrasce 1. i 2. 

obavezno prikupiti dokaznice za pripadnost sudionika odgovarajucoj ciljnoj skupini (osobe s 

predtercijarnim i tercijarnim obrazovanjem i odgojno-obrazovni djelatnici). Pop is dokaznica 

bit ce dostavljen regional nom koordinatoru od strane Narucitelja: 

• dostaviti Narucitelju zavrsno izvjesce o provedenim aktivnostima u zadanome obliku, te svu 

potrebnu dokumentaciju vezanu uz provedene aktivnosti koju potrazuje Narucitelj u roku od 

24 dana nakon zavrsetka 12. Tjedna cjelozivotnog ucenja. 

Uvjet sposobnosti ponuditelja: 

1. upis u sudski registar kao ustanove za obrazovanje odraslih sa sjedistem na podrucju Splitsko
dalmatinske iii Dubrovacko-neretvanske zupanije, (dokaz u vidu skeniranog izvoda iz sudskog 
reg istra): 

2. detaljan plan proved be aktivnosti u organizacijskim predradnjama te planiranim radionicama u 
okviru provedbe kampanje Promocija cjelozivotnog ucenja s naznacenim vremenikom pojedine 
aktivnosti te razraden okvirni financijski plan: 

3 dokazi u vidu fotografija, izvjestaja i sl. o dosadasnjoj ukljucenosti u razlicita dogadanja, radionice 
iii projekte koji promoviraju cjelozivotno ucenje; 

4 dokazi u vidu fotografija, izvjestaja i sl. o sudjelovanju u provedbi l)edna cjeloiivotnog ucen;a u 
posljednje dvije godine: 

s. raspolaganje odgovarajucim ljudskim resursima za izvrsenje us luge kojaje predmet nabave (dokaz 
u vidu popisa osoba koje ce sudjelovati u kampanji uz izjavu osobe ovlastene za zastupanje 
ponuditelja o njihovom prethodnom iskustvu na istim iii slicnim aktivnostima) 

NAPOMENA: nije dozvoljeno podugovaranje. 

Kriterij za odabir ponude: najniza cijena. 

Rok i uvjeti placanja: na temelju ispostavljenog racuna, u roku od 15 dana od dana dostave racuna 
Narucitelju, sukladno potpisanom ugovoru izmedu Narucitelja i Ponuditelja. Racun se ispostavlja po 
izvrsenju svih ugovorenih usluga. 

Nai"in dostave ponude: elektronii"kom postom, u PDF formatu u zadanom obrascu, u kojemu su svi 
prilozi poslani u zip formatu iii skenirani kao jedan dokument, potpisano i ovjereno od ovlastene 
osobe, na e-adresu l<senije Banovic ksenija banovic@asoo.hr. 

Cijena ponude mora biti iskazana na nacin da se za uslugu nabave za koju se dostavlja ponuda iskaze 
jedinii"na i ukupna cijena bez PDV-a, a posebno se iskaze iznos PDV-a te jedinii"na i ukupna cijena s 
PDV-om (ako je ponuditelj u sustavu PDV-a). u cijenu ponude uracunavaju se svi troskovi ponuditelja, 
ukljucujuci dostavu. 

I 
§ 

l -.-..,..._,_ 
~-- .. --·,, 

""" Prop.!<il fC 1.uftn.~oru:1r.do1 {urQPU\4 vnlj.:l ot furopU.OQ ~ljaii"K'>Q k'Hmit 

Agencija za 
~tn.;KOv:io o~ra.::ovan1e 
1 obra.::-o1.af';e ccr-aj;\h 



Ponudu uz koju nije prilozen trazeni dokaz sposobnosti, kao i ponudu koja u cijelosti ne ispunjava 
uvjete iz ovoga Poziva, Narucitelj c'e odbiti. 

Ako su dvije iii vise valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, odabire se 
on a kojaje zaprimljena ranije. 

Ovlasteni predstavnici Narui'itelja c'e izvrsiti preg led i ocjenu ponuda u roku od pet radnih dana od 
dana isteka roka za dostavu ponuda. 

Narucitelj c'e donijeti odluku o odabiru iii ponistenju postupka u roku od deset dana od dana isteka 
roka za dostavu ponuda te ju dostaviti ponuditeljima, putem elektronicke poste. Po dostavi odluke o 
odabiru pristupit c'e se potpisivanju ugovora s odabranim ponuditeljem. 

Za sve dodatne informacije vezane uz ovaj Poziv ponuditelji se mogu obratiti gdi l<seniji Banovic' na e
adresu ks~nij<J,banovic@asoo.hr. 

-

Ovlasteni predstavnik 

I 
. ' 

' :' ,;:__ '· .: \ u 'lei' 

Tea Vesenjak 

Aqer-(1ja z~ 
~tr JkOv~c OY Jtovan;e 
; o(>r<iZC'iar-;e cdra~fi-'1 


